
2025 年 3 月吉日 

お得意先様各位 

株式会社マグエックス 

代表取締役 阿部真也 

 

価格改定のご案内 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社商品におきまして、昨今の為替変動による調達コストの上昇、生産および輸

送にかかるエネルギーコストの上昇、2024 年問題に起因する運送コストの上昇などが

収益を圧迫する要因となっております。 

 

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりま

すが、商品によっては現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況

となって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 6 月 1 日より一部商品の販売価

格を改定させていただくこととなりました。 

 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【対象製品】文具・オフィス用品全般 

【実施時期】2025 年 6 月 1 日より 

 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ 

株式会社マグエックス 営業開発部 

TEL：03-6695-6685 


